



जीव विज्ञान संस्थान

INSTITUTE OF LIFE SCIENCES

(An Autonomous Institute of the Department of Biotechnology, Govt. of India)

सूचना

08.01.2025

निम्नलिखित उम्मीदवारों को विज्ञापन क्रमांक. 45/2024 दिनांक 05.11.2024 के तहत जूनियर रिसर्च फेलो (पीएचडी प्रोग्राम) के पद के लिए चुना गया है।

चयनित अभ्यर्थियों की सूची	
क्र.सं.	नाम
सामान्य	
1	दिशानी संतरा
2	कृष्णेंदु मन्ना
3	सौम्या स्वरूपा पांडा
EWS	
1	कोमल कुमारी
2	सुचित्रा बेहरा
OBC	
1	अलिंडा घोष
2	पार्थसारथी मोहराणा
3	सिल्पा पी
SC	
1	चंद्रकांत बेहरा
2	रश्मी रंजन बेहरा
3	श्रीनिवास सरकार
ST	
1	अर्चना मीना
2	दीपिका प्रियदर्शिनी नाइक
3	ममता हंसदाह

चयन विज्ञापन के अनुसार पात्रता मानदंडों की पूर्ति के अधीन अनंतिम है। यदि यह पाया जाता है कि निर्धारित पात्रता मानदंड (आयु, योग्यता, अनुभव आदि) पूरा नहीं किया जा रहा है, तो उपरोक्त पद के लिए चयन रद्द माना जाएगा। ऑफर लेटर अलग से जारी किया जाएगा।

प्रशासनिक अधिकारी



जीव विज्ञान संस्थान
INSTITUTE OF LIFE SCIENCES
 (An Autonomous Institute of the Department of Biotechnology, Govt. of India)

Notice

08.01.2025

The following candidates have been selected for the position of Junior Research Fellow (Ph.D. Program) against the advt. No. 45/2024 dated 05.11.2024.

List of Selected Candidates	
Sl. No.	Student's Name
General	
1	DISHANEE SANTRA
2	KRISHNENDU MANNA
3	SOUMYA SWARUPA PANDA
EWS	
1	KOMAL KUMARI
2	SUCHITRA BEHERA
OBC	
1	ALINDA GHOSH
2	PARTHASARATHI MOHARANA
3	SILPA P
SC	
1	CHANDRAKANTA BEHERA
2	RASHMI RANJAN BEHERA
3	SRINIBAS SARKAR
ST	
1	ARCHANA MEENA
2	DEEPIKA PRIYADARSHINI NAIK
3	MAMATA HANSDAH

The selection is provisional subject to the fulfillment of eligibility criteria as per the advertisement. In case, it is found that non-fulfilling the prescribed eligibility criteria (age, qualification, experience etc.), the selection for the above mentioned post will be treated as cancelled. The offer letter will be issued separately.

Administrative Officer



जीव विज्ञान संस्थान
INSTITUTE OF LIFE SCIENCES
(An Autonomous Institute of the Department of Biotechnology, Govt. of India)